



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pjoske ApS

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 66 82 85 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pjoske ApS
Avderødvej 27
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 66 82 85 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Thomas Favre-Bulle Malling

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-6.000	-5.937
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-245.358	-579.054
Andre finansielle indtægter	600.000	1.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	-379.962	-401.398
Resultat før skat	-31.320	13.611
Årets resultat	-31.320	13.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.611
Disponeret fra overført resultat	-31.320	0
Disponeret i alt	-31.320	13.611



Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.466.588	21.711.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.466.588</u>	<u>21.711.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.466.588</u>	<u>21.711.946</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	600.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>22.066.588</u>	<u>21.711.946</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	6.772.638	6.803.958
	Egenkapital i alt	6.897.638	6.928.958
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	7.000
	Anden gæld	15.155.950	14.775.988
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.168.950	14.782.988
	Gældsforpligtelser i alt	15.168.950	14.782.988
	Passiver i alt	22.066.588	21.711.946



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.803.958	6.790.347
Årets overførte overskud eller underskud	-31.320	13.611
	6.772.638	6.803.958


